



Warszawa, dnia 08 marca 2018 r.

**ZAMÓWIENIA PUBLICZNE BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

FAX-KG-A-2P-458/18.

Egz. nr 2

2018-03-08

wszyscy zainteresowani

Dot.: postępowania pn.: **Zakup gogli noktowizyjnych – Spr. Nr 4/BF/BTiZ/18**

Szanowni Państwo,

działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od potencjalnego Wykonawcy, poniżej przedstawia swoje stanowisko w przedmiotowej sprawie.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymagania regulacji rozstawu źrenic określonego w ppkt. 5.2. (5.2.6) pkt. 5 WT?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie odstąpi od wymagania określonego w pkt. 5.2.6 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 2

W związku z zapisami SIWZ pkt. XVII Opis kryteriów wraz z podaniem ich wag i sposobu oceny ofert Wykonawca zwraca się z zapytaniem do Zamawiającego o potwierdzenie zapisów i sposobu obliczenia oceny masy gogli (pkt. 1.1.2) czy poprawny jest zapis: [masa minimalna/masa badana x 10 = Liczba punktów MJ]?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający potwierdza prawidłowość zapisów.

Pytanie nr 3

Ad. Pkt 7.8 Załącznika nr 1 do SIWZ. Proszę o wydłużenie wymagań odnośnie czasu naprawy gogli noktowizyjnych z 20 do 90 dni. (...)?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ. Pkt. 7.8 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„7.8 Czas naprawy nie może być dłuższy niż 40 dni licząc od dnia następującego po pisemnym (faksem) powiadomieniu Wykonawcy o usterce. Za dzień wykonania naprawy serwisowej Zamawiający uzna dzień podpisania przez upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy raportu z naprawy, o którym mowa w pkt 7.5”.

Pytanie nr 4

Ad. Pkt 10.1 Załącznika nr 1 do SIWZ. W związku z wymogiem wykonania badań gogli noktowizyjnych w akredytowanym laboratorium badawczym proszę o jednoznaczne określenie norm dla powyższych badań. Zatem brak określenia konkretnej normy uniemożliwia jednoznaczne stwierdzenie właściwego zakresu akredytacji, oraz oszacowanie przybliżonego czasu trwania i kosztów badania sprzętu, a tym samym wybranie odpowiedniego akredytowanego laboratorium badawczego spełniającego wymagania zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Laboratorium musi posiadać akredytację na badanie przyrządów noktowizyjnych w zakresie parametrów określonych w Opisie przedmiotu zamówienia w punktach 4.a, 4.e oraz 4.f.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie niżej wymienionej kwestii związanej ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia (w tym Opisie Przedmiotu Zamówienia przedmiotowego postępowania) – a dotyczącej: SIWZ, część IV, pkt. 3 W terminie do 30 dni po podpisaniu umowy, wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia wyników badań laboratoryjnych, poświadczających pomyślne przejście testów laboratoryjnych oferowanych gogli noktowizyjnych, w zakresie określonym w pkt. 4, 4a, 4d oraz 4e OPZ. Oraz SIWZ, Załącznik nr 1 OPZ część 10. Weryfikacja parametrów technicznych, pkt. 10.1 W terminie 30 dni od dnia podpisania umowy, wykonawca przedstawi certyfikat (świadcstwo, raport) wraz z wynikami badań laboratoryjnych (przeprowadzonych na koszt Wykonawcy), poświadczający pomyślne przejście testów laboratoryjnych oferowanego typu gogli noktowizyjnych (jedna sztuka) w zakresie określonym w punktach 4a, 4e, 4f OPZ. (...). W zakresie doprecyzowania, w których z wyżej wymienionych punktów (podkreślonych) Zamawiający będzie wymagał przedłożenia wyników badań laboratoryjnych oferowanego typu gogli noktowizyjnych?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający będzie wymagał wyników badań laboratoryjnych w zakresie parametrów określonych w Opisie przedmiotu zamówienia w punktach 4.a, 4.e oraz 4.f.

Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ. Część IV pkt. 3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„3. W terminie do 30 dni od dnia podpisania umowy, Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia wyników badań laboratoryjnych, poświadczający pomyślne przejście testów laboratoryjnych oferowanego typu gogli noktowizyjnych, w zakresie określonym w punktach 4a, 4e, 4f.”.

Pytanie nr 6

Punkt IV. Opis Przedmiotu Zamówienia SIWZ Ppkt. 3 W terminie do 30 dni po podpisaniu umowy, wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia wyników badań laboratoryjnych, poświadczających pomyślne przejście testów oferowanych gogli w zakresie określonym w pkt. 4, 4a, 4d, 4e OPZ. Natomiast w OPZ pkt. 10.1 istnieje zapis: W terminie 30 dni od podpisania umowy Wykonawca przedstawi certyfikat/świadcstwo, raport/ wraz z wynikami badań laboratoryjnych/przeprowadzonych na koszt wykonawcy/poświadczający pomyślne przejście testów laboratoryjnych oferowanego typu gogli noktowizyjnych/jedna sztuka/ w zakresie określonym w punktach 4a, 4e, 4f OPZ. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie, który zapis będzie wiążący?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Analogicznie jak w odpowiedzi na pytanie nr 5

Pytanie nr 7

Punkt 3 ppkt. 3a OPZ Wymagania funkcjonalne. Ppkt 3a. Zestaw gogli noktowizyjnych z akcesoriami musi zapewnić automatyczną regulację jasności i manualną regulację kontrastu. W związku z opisem przedmiotu zamówienia w przetargu mogą być oferowane gogle noktowizyjne konstrukcyjnie wyposażone w jeden lub dwa wzmacniacze obrazu. Warunkiem są gogle wyposażone w dwuoczny wizjer. Jednak przy zastosowaniu manualnej regulacji kontrastu gogle konstrukcyjnie wyposażone w jeden wzmacniacz obrazu nie spełniają tego warunku. Czy Zamawiający bezwzględnie wymaga możliwości regulacji manualnej kontrastu?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ. Pkt. 3.a Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„3. a) Zestaw gogli noktowizyjnych z akcesoriami musi zapewnić automatyczną regulację jasności (ang. level / offset) i manualną lub automatyczną regulację kontrastu (ang. contrast / gain).”

Pytanie nr 8

Punkt 4 OPZ Parametry techniczne. W punkcie 4 ppkt. 4a Zamawiający wymaga pole widzenia 40 stopni. Czy Zamawiający dopuści tolerancje +/- 1 stopień?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 1 stopień.

Pytanie nr 9

Punkt VI SIWZ Zamawiający zobowiązuje wykonawcę do dostawy w terminie 30/09/2018 r. Czy Zamawiający może zmienić datę dostawy na dzień 31/10/2018 r? Nasza prośba związana jest terminem związania z ofertą, która została określona na 60 dni. W przypadku przeciągających się procedur oceny ofert i podpisania umowy rzeczywisty czas dostawy może się znacznie skrócić.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Nie zmienia terminu realizacji umowy. Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy w terminie do dnia 30 września 2018 r.

Pytanie nr 10

Punkt 7 OPZ. W punkcie 7.8 Zamawiający określił minimalny czas naprawy na 20 dni. Czy Zamawiający może uwzględnić zmianę ilości dni na 40. W przypadku zaistnienia uszkodzenia, którego Wykonawca nie jest w stanie naprawić we własnym zakresie koniecznym będzie wystanie gogli do siedziby producenta. Ta czynność wymaga uzyskania odpowiednich zgód importowo/eksportowych a proces ich uzyskiwania może trwać około 30 dni.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Analogicznie jak w odpowiedzi na pytanie nr 3

Pytanie nr 11

OPZ punkt 3a) Zestaw gogli noktowizyjnych z akcesoriami musi zapewnić automatyczną regulację jasności (ang. level/offset) i manualną regulację kontrastu (ang. contrast/gain) Czy Zamawiający dopuści gogle noktowizyjne, które nie posiadają manualnej regulacji kontrastu?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ. Pkt. 3.a Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„3. a) Zestaw gogli noktowizyjnych z akcesoriami musi zapewnić automatyczną regulację jasności (ang. level / offset) i manualną lub automatyczną regulację kontrastu (ang. contrast / gain).”

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przy przygotowaniu oferty.

Termin składania i otwarcia pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
Biura Finansów
Komendy Głównej Straży Granicznej
pik SG Jerzy KOKŁAK